DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O COMPONENTE CURRICULAR
DE METODOLOGIA DO ENSINO DA MATEMÁTICA E SUAS CONTRIBUIÇÕES PARA A
ORGANIZAÇÃO E TEMPO CURRICULAR: O QUE REVELAM OS DISCURSOS DOS
ESTUDANTES DO CURSO DE PEDAGOGIA? de autoria de PRISCILA MARIA VIEIRA
DOS SANTOS MAGALHÃES, MARIA GEIZIANE BEZERRA SOUZA, GISELE TAMIRES
NASCIMENTO DA SILVA, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40231

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40231